PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

	от 15.11.2019 год

	№ 727

	        город Белореченск

	Об утверждении порядка

 применения целевых статей расходов бюджета

Белореченского городского поселения Белореченского района в 2020 году

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структуре и принципах назначения», решения Совета Белореченского городского поселения Белореченского района от 30 июля 2014 года № 380 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Белореченском городском поселении Белореченского района», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок применения целевых статей расходов бюджета Белореченского городского поселения Белореченского района в 2020 году (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Белореченского
городского поселения                                                                                  А.В.Абрамов